
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της άδειας του Κέντρου Δια Βίου 
Μάθησης του νομικού προσώπου με την επωνυ-
μία «ΕΥΡΩΙΔΕΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ» λόγω 
προσθήκης νέας δομής.

2 Ορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων 
κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας αιρε-
τών και υπαλλήλων του Δήμου Αρταίων, Νομού 
Άρτας, για το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 12512/Κ6 (1)

   Τροποποίηση της άδειας του Κέντρου Δια Βίου 
Μάθησης του νομικού προσώπου με την επωνυ-
μία «ΕΥΡΩΙΔΕΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ» λόγω 
προσθήκης νέας δομής. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 53 του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα 

Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Δια Βίου 
Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με 
τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας 
νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), 
κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομο-
σπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνο-
γερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 254),

β) του ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισί-
ου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016- Επείγοντα 
Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του Μεσοπρό-
θεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-
2016» (Α’ 222) και ειδικότερα της υποπαρ. Θ3 της παρ. Θ. 
του άρθρου πρώτου,

γ) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση λει-
τουργίας και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133),

δ) των άρθρων 75 έως 83 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

ε) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31),

στ) της παρ. 1 του άρθρου 4 του π.δ. 81/2019 «Σύστα-
ση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργεί-
ων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφο-
ρά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» 
(Α’ 119),

ζ) της παρ. 2 του άρθρου 6 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση 
και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμμα-
τειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

2. Την υπό στοιχεία 141267/Κ6/05-11-2021 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης, Δια Βίου Μάθησης και Νεολαίας του Υπουρ-
γείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός όρων, 
προϋποθέσεων και διαδικασίας για τη χορήγηση, την 
τροποποίηση, τη μεταβίβαση και την ανανέωση άδειας 
Κέντρου Δια Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) σε φυσικά, νομικά 
πρόσωπα και ενώσεις προσώπων» (Β’ 5159).

3. Την υπό στοιχεία 16388/Κ6/14-02-2022 κοινή από-
φαση των Υπουργών Οικονομικών και Παιδείας και 
Θρησκευμάτων «Καθορισμός ποσού παραβόλων και 
χρηματικών ποσών για ιδιωτικά Κέντρα Δια Βίου Μά-
θησης (Κ.Δ.Β.Μ.), κατά την παρ. Θ του άρθρου πρώτου 
του ν. 4093/2012» (Β’ 686).

4. Την υπό στοιχεία 122600/Γ1/2019 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Επαγ-
γελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Δια Βίου 
Μάθησης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμά-
των» (Υ.Ο.Δ.Δ. 513) σε συνδυασμό με το άρθρο 78 του 
ν. 4763/2020 (Α’ 254).

5. Την άδεια του Κέντρου Δια Βίου Μάθησης με 
τον διακριτικό τίτλο «ΕΥΡΩΙΔΕΑ Κ.Δ.Β.Μ.» και κωδικό 
11101090 η οποία εκδόθηκε με την υπό στοιχεία 35760/
Κ6/30.03.2022 (Β’ 1664) απόφαση του Γενικού Γραμμα-
τέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Δια Βίου 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 640

5975

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.09 21:22:16
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5976 Τεύχος B’ 640/09.02.2023

Μάθησης και Νεολαίας του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων και χορηγήθηκε στο νομικό πρόσωπο 
με την επωνυμία «ΕΥΡΩΙΔΕΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ».

6. Την υπό στοιχεία 142785/K6/17.11.2022 αίτηση 
του νομικού προσώπου με την επωνυμία «ΕΥΡΩΙΔΕΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ», με τα συνημμένα σε αυτή 
δικαιολογητικά.

7. Τη διατύπωση θετικής γνώμης του Δ.Σ. του Εθνι-
κού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγ-
γελματικού Προσανατολισμού (Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π.), ως προς 
τη συνδρομή των κτιριολογικών προϋποθέσεων του 
ν.  4093/2012, όπως διατυπώθηκε στην υπό στοιχεία 
ΔΑ/728/13.01.2023 απόφασή του, της υπ’ αρ. 507ης/
12.01.2023 συνεδρίασης.

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της άδειας του Κέντρου Δια Βίου 
Μάθησης του νομικού προσώπου με την επωνυμία «ΕΥ-
ΡΩΙΔΕΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ» με διακριτικό τίτλο 
«ΕΥΡΩΙΔΕΑ Κ.Δ.Β.Μ.» και κωδικό 11101090, λόγω προ-
σθήκης νέας δομής στη διεύθυνση ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
5Α, Τ.Κ. 43300, ΣΟΦΑΔΕΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, με δυναμικότητα 
19 άτομα και με πρόσβαση ΑμεA.

Στην παρούσα προσαρτάται η υπό στοιχεία ΔΑ/728/
13.01.2023/απόφαση του Δ.Σ του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. περί δι-
ατύπωσης θετικής γνώμης ως προς τη συνδρομή των 
κτιριολογικών προϋποθέσεων του Κέντρου Δια Βίου 
Μάθησης σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 2 Φεβρουαρίου 2023

Ο Γενικός Γραμματέας 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης, Δια Βίου Μάθησης και Νεολαίας

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ   

Ι

 Αριθμ. 5115 (2)

Ορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπόμε-
νων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 
αιρετών και υπαλλήλων του Δήμου Αρταίων, Νο-
μού Άρτας, για το έτος 2023. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν.  4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού 

πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της 
Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της 
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. 
[Πρόγραμμα “ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι”] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγ-
χρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των 
ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύ-
τερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με 
την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές 
διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλ-
λες διατάξεις» (Α’ 133).

2. Τα άρθρα 6, 6Α, 6Β και την παρ. Ι του άρθρου 280 
του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη-
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Τον ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο-
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

4. Το π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας, όπως τροπο-
ποιήθηκε και ισχύει» (Α’ 234).

5. Το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτά-
χυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α’ 21).

6. Τον ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την 
εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπα-
ϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την 
Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού 
Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπι-
ση τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους επιγραμμι-
κά συστήματα συγκέντρωσης Διατάξεις σχετικές με την 
εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων και δαπανών 
κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και 
αιρετών Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

7. Την υπ’ αρ. 86779/19-12-2022 απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών «Διορισμός του Σεραφείμ Λιάπη του Γεωργί-
ου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

8. Την υπ’ αρ. 3394/24-01-2023 απόφαση του Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 
Μακεδονίας «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 
διοικητικών πράξεων και εγγράφων “Με εντολή Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου -Δυτικής 
Μακεδονίας” στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας, στον Προϊστάμενο της Διεύ-
θυνσης Διοίκησης καθώς και στους Προϊσταμένους των 
Τμημάτων αυτής» (Β’ 412) (Α.Δ.Α. ΩΧΧΚΟΡ1Γ-ΥΔΦ).

9. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, A’ 98), το 
οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’133).

10. Την παρ. 6 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 «Συλ-
λογικές διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση, μονι-
μοποιήσεις συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 180).

11. Το άρθρο 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 
του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις Κύρωση 
του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 
Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94), 
όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 36 
του ν. 4484/2017 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθε-
σίας στις διατάξεις της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/881 και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 110).

12. Το υπ’ αρ. 1474/17-01-2023 (ορθή επανάληψη) 
έγγραφο του Δήμου Αρταίων, με το οποίο αιτείται τον 
ορισμό του ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κί-
νησης εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων του εν λόγω 
Δήμου για το έτος 2023.

13. Την υπ’ αρ. 1248 οικ./16-01-2023 βεβαίωση του 
ανωτέρω Δήμου για την εξασφαλισμένη πίστωση, απο-
φασίζουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5977Τεύχος B’ 640/09.02.2023

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας αιρετών και υπαλ-
λήλων του Δήμου Αρταίων, Νομού Άρτας, για το έτος 
2023, ως εξής:

Α. Αιρετοί
1. Δήμαρχος:20 ημέρες
2. Τρεις (03) Αντιδήμαρχοι: 20 ημέρες έκαστος
3. Τριάντα τρία (33) μέλη Δημοτικού Συμβουλίου-Δη-

μοτικοί Σύμβουλοι: 5 ημέρες έκαστος
Β. Προσωπικό Ειδικών Θέσεων
1. Γεν. Γραμματέας: 15 ημέρες
2. Τέσσερις (04) Ειδικοί Συνεργάτες: 5 ημέρες έκαστος
3. Δύο (02) Ειδικοί Σύμβουλοι: 5 ημέρες έκαστος
Γ. Νομική Υπηρεσία
1. Ένας (01) υπάλληλος, κλάδου ΠΕ Νομικός: 30 ημέρες
Δ. Διεύθυνση Ανάπτυξης
1. ’Ενας (01) υπάλληλος κλάδου ΠΕ Γεωπόνων: 5 ημέ-

ρες
2. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικών: 5 ημέ-

ρες
3. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικών: 40 

ημέρες
4. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Γεω-

πονίας: 5 ημέρες
5. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΔΕ Διοικητικών: 5 ημέ-

ρες
Ε. Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών
1. Τρεις (03) υπάλληλοι κλάδου ΠΕ Διοικητικού: 5 ημέ-

ρες έκαστος
2. Οκτώ (08) υπάλληλοι κλάδου ΔΕ Διοικητικού: 5 ημέ-

ρες έκαστος
3. Ένας (01) υπάλληλος ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού 

(ΙΔΑΧ): 5 ημέρες
4. Δύο (02) υπάλληλοι κλάδου ΔΕ Χειριστών Η/Υ: 5 

ημέρες έκαστος
ΣΤ. Διεύθυνση Καθαριότητας - Ανακύκλωσης και Πρα-

σίνου
1 Τέσσερις (04) υπάλληλοι κλάδου ΠΕ Διοικητικού: 10 

ημέρες έκαστος
2. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΠΕ Γεωπόνων: 10 ημέ-

ρες
3. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΠΕ Δασολόγων: 10 

ημέρες
4. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΤΕ Δασοπόνων: 10 

ημέρες
5. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΔΕ Διοικητικού: 10 

ημέρες
6. Τρεις (03) υπάλληλοι κλάδου ΔΕ Εποπτών: 10 ημέρες 

έκαστος
7. Τρεις (03) υπάλληλοι κλάδου ΔΕ Χειριστών: 10 ημέ-

ρες έκαστος
8. Δεκατέσσερις (14) υπάλληλοι κλάδου ΔΕ Οδηγών: 

60 ημέρες έκαστος
9. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΔΕ Μηχανικών Αυτο-

κινήτων: 10 ημέρες
10. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΔΕ Υδραυλικών: 10 

ημέρες
11. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΔΕ Τεχνικών φανο-

ποιίας: 10 ημέρες

12. Τέσσερις (04) υπάλληλοι κλάδου ΔΕ Δενδροκηπου-
ρών: 10 ημέρες έκαστος

13. Δύο (02) υπάλληλοι κλάδου ΥΕ Εργατών Πρασίνου: 
10 ημέρες έκαστος

14. Δέκα (10) υπάλληλοι κλάδου ΥΕ Εργατών Καθαρι-
ότητας: 10 ημέρες έκαστος

Ζ. Διεύθυνση ΚΕΠ
1. Δέκα (10) υπάλληλοι κλάδου ΠΕ ΔΥΠ: 5 ημέρες έκα-

στος
2. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΤΕ ΔΥΠ: 5 ημέρες
3. Δύο (02) υπάλληλοι κλάδου ΔΕ ΔΥΠ: 5 ημέρες έκα-

στος
Η. Διεύθυνση Κοιν. Μέριμνας και Εθελοντισμού
1. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικού: 5 ημέ-

ρες
2. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικού- Λογι-

στικού: 5 ημέρες
3. Δύο (02) υπάλληλοι κλάδου ΔΕ Χειριστών Η/Υ: 5 

ημέρες έκαστος
4. Δύο (02) υπάλληλοι κλάδου ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας: 

40 ημέρες έκαστος
5. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΤΕ Κοινωνικών Λει-

τουργών: 40 ημέρες
6. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΥΕ Κλητήρων - Γενικών 

Καθηκόντων: 5 ημέρες
Θ. Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
1. Δύο (02) υπάλληλοι κλάδου ΠΕ Οικονομικού-Λογι-

στικού: 5 ημέρες έκαστος
2. Τέσσερις (04) υπάλληλοι κλάδου ΠΕ Διοικητικών: 5 

ημέρες έκαστος
3. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικο-

νομικού: 10 ημέρες
4. Πέντε (05) υπάλληλοι κλάδου ΤΕ Διοικητικών - Λο-

γιστών: 5 ημέρες έκαστος
5. Τρεις (03) υπάλληλοι κλάδου ΔΕ Διοικητικών: 5 ημέ-

ρες έκαστος
6. Δύο (02) υπάλληλοι ειδικότητας ΔΕ Διοικητικών 

(ΙΔΑΧ): 5 ημέρες έκαστος
7. Ένας (01) υπάλληλος ειδικότητας ΠΕ Υπάλληλος 

Γραφείου (ΙΔΑΧ): 5 ημέρες
Ι. Διεύθυνση Πολεοδομίας και Χωροταξίας
1. Δύο (02) υπάλληλοι κλάδου ΠΕ Τοπογράφων - Μη-

χανικών: 30 ημέρες έκαστος
2. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων - Μη-

χανικών: 30 ημέρες
3. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Πολι-

τικών Μηχανικών: 30 ημέρες
4. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΤΕ Διοικητικών: 5 ημέ-

ρες
ΙΑ. Διεύθυνση Προγραμματισμού, Πληροφορικής και 

Περιβαλλοντικών Πόρων.
1. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΠΕ Περιβαλλοντολό-

γων: 10 ημέρες
2. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΠΕ Γεωπόνων: 5 ημέρες
3. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικών: 5 ημέρες
4. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΠΕ Πληροφορικής: 5 

ημέρες
4. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Τοπο-

γράφων Μηχανικών: 5 ημέρες



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5978 Τεύχος B’ 640/09.02.2023

5. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΤΕ Διοικητικού Λογι-

στικού: 5 ημέρες

ΙΒ. Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών

1. Δύο (02) υπάλληλοι κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανι-

κών: 20 ημέρες έκαστος

2. Ένας (01) υπάλληλος ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών 

(Πολιτικών Μηχανικών) Ι.Δ.Α.Χ.: 20 ημέρες

3. Δύο (02) υπάλληλοι κλάδου ΠΕ Αγρονόμων Τοπο-

γράφων: 20 ημέρες έκαστος

4. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μη-

χανικών: 20 ημέρες

5. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΠΕ Μηχανολόγων Μη-

χανικών: 20 ημέρες

6. Δύο (02) υπάλληλοι κλάδου ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μη-

χανικών: 20 ημέρες έκαστος

7. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΤΕ Μηχανολόγων Μη-

χανικών: 20 ημέρες

8. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΔΕ Τεχνικών (Σχεδια-

στών): 5 ημέρες

9. Δύο (02) υπάλληλοι κλάδου ΔΕ Διοικητικών: 5 ημέ-

ρες έκαστος 

10. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΔΕ Οδηγών: 5 ημέρες

11. Ένας (01) υπάλληλος ειδικότητας ΔΕ Οδηγών 

(ΙΔΑΧ): 5 ημέρες

ΙΓ. Αυτοτελές Τμήμα Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων
Ένας (01) υπάλληλος κλάδου ΔΕ Διοικητικού: 5 ημέρες
ΙΔ. Αυτοτελές Τμήμα Συντονισμού και Εξυπηρέτησης 

του Δημότη
Δύο (02) υπάλληλοι κλάδου ΔΕ Διοικητικών: 5 ημέρες 

έκαστος
ΙΕ. Αυτοτελές Γραφείο Επικοινωνίας, Τύπου, Δημοσίων 

Σχέσεων και Διαφάνειας
Ένας (01) υπάλληλος ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού 

(ΙΔΑΧ): 30 ημέρες
Από την απόφαση αυτή, προκαλείται δαπάνη σε βάρος 

του προϋπολογισμού του Δήμου Αρταίων, οικονομικού 
έτους 2023, για την κάλυψη της οποίας υπάρχει εξασφα-
λισμένη πίστωση ποσού στους Κ.Α. 00-6421 (3.500,00 €), 
10-6422 (2.000,00  €), 15-6422 (1.000,00  €), 20-6422 
(1.500,00 €), 30-6422 (1.500,00 €), 35-6422 (2.000,00 €), 
40-6422 (1.000,00 €) και 70-6422 (2.000,00 €), αυτού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 2 Φεβρουαρίου 2023

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Ο Γενικός Διευθυντής Εσωτερικής Λειτουργίας

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02006400902230004*


